ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

	ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]«18» января 2024 года
	№ 76/179

	г. Чаплыгин

О номенклатуре дел
в территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района Липецкой области по выборам Президента Российской Федерации

В соответствии с Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 января 2016 года № 321/1832-6 «Об утверждении Примерной инструкции по делопроизводству в избирательной комиссии субъекта Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Чаплыгинского района постановляет:

1. Утвердить номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района по выборам Президента Российской Федерации на 2024 год (прилагается).

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	                                       Д.Н. АНДРЕЕВА

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	                                    О.А. ГАУХИНА